

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「借入」の表示がある場合はお借入残高を表わします。

(3)

数	日 (年・月・日)	付 (日)	お取り引き内容	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	23-11-18	J		*100,000	ヨリミツコウイチロウコウ*****	410,514 215	
2	23-11-18	I		*350,000	A T M 支払 *****	60,514 215	
3	23-11-25	J		*3,346	K D D I 料金 *****	57,168 215	
4	23-11-28	J		*14,057	第一生命 *****	43,111 215	
5	23-11-28	J		*2,731	NS SO-NET *****	40,380 215	
6	23-12-02	B	トウジヤタ"イカ"ク		*46,700*****	87,080 035	
7	23-12-09	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*1,072,957*****	1,160,037 104	
8	23-12-12	J		*4,500	FCカード" *****	1,155,537 215	
9	23-12-12	B	トウジヤタ"イカ"ク		*24,300*****	1,179,837 035	
10	23-12-12	I		*1,000,000	A T M 支払 *****	179,837 112	
11	23-12-15	B	コウチケンリヨヒシ"ムセンター		*29,280*****	209,117 104	
12	23-12-16	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*468,101*****	677,218 104	
13	23-12-16	J		*100,000	ヨリミツコウイチロウコウ*****	577,218 215	
14	23-12-16	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*7,000*****	584,218 104	
15	23-12-16	I		*500,000	A T M 支払 *****	84,218 104	
16	23-12-26	J		*14,057	第一生命 *****	70,161 215	
17	23-12-26	J		*3,241	K D D I 料金 *****	66,920 215	
18	23-12-27	J		*2,731	NS SO-NET *****	64,189 215	
19	24-01-10	J		*7,950	FCカード" *****	56,239 215	
20	24-01-10	J		*12,000	JCB)FPキヨウカイ *****	44,239 215	
21	24-01-16	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*493,850*****	538,089 104	
22	24-01-16	B	コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*84,000*****	622,089 104	
23	24-01-16	J		*100,000	ヨリミツコウイチロウコウ*****	522,089 104	
24	24-01-16	I		*450,000	A T M 支払 *****	72,089 104	

＜ご説明＞

お取り引き内容欄の記号 A,B……お預け入れ C……当店券お預け入れ

D,E,F,G,H……他店券お預け入れ I,J……お引き出し

他店券お預け入れ(他店手の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお取り引き内容欄に表示します。

「〇〇-〇〇P」……〇〇で表示された月日の午後2時から

「〇〇-〇〇」……〇〇で表示された月日の営業開始時から

ただし、記号が日の払戻可能予定日、支払地により異なりますので表示していません。

手書き記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。

(2)

普通預金(兼お借入)明細

差引(残高)欄に「借入」の表示がある場合はお借入残高を表わします。

行 数	日 (年・月・日)	付 (年・月・日)	お取り引き内容	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	24-01-25	J		※3,241	K D D I 料金	*****68,848	215
2	24-01-26	J		※14,057	第一生命	*****54,791	215
3	24-01-27	J		※2,731	NS SO-NET	*****52,060	215
4	24-02-10	J		※5,800	FCカート	*****46,260	215
5	24-02-11	B	お利息		※8*****	46,268	215
6	24-02-14	J		※40,000	トサケイサ"イト"ウコウ*****	46,268	215
7	24-02-16	B	コウチケンキ"カイシ"△キヨ	※496,000	*****502,268	104	
8	24-02-16	B	コウチケンキ"カイシ"△キヨ	※7,000	*****509,268	104	
9	24-02-16	J		※100,000	ヨリミツコウイチロウコウ*****	409,268	215
10	24-02-16	I		※350,000	A T M 支払	*****59,268	215
11	24-02-27	J		※14,057	第一生命	*****45,211	215
12	24-02-27	J		※2,731	NS SO-NET	*****42,480	215
13	24-02-27	J		※3,239	K D D I 料金	*****39,241	215
14	24-03-12	J		※8,054	FCカート	*****31,187	215
15	24-03-16	B	コウチケンキ"カイシ"△キヨ	※495,570	*****526,757	104	
16	24-03-16	J		※100,000	ヨリミツコウイチロウコウ*****	426,757	106
17	24-03-16	I		※350,000	A T M 支払	*****76,757	106
18	24-03-26	J		※14,057	第一生命	*****62,700	215
19	24-03-26	J		※3,629	K D D I 料金	*****59,071	215
20	24-03-27	J		※2,731	NS SO-NET	*****56,340	215
21	24-03-30	B	コウチケンキ"カイシ"△キヨ	※140,000	*****196,340	104	
22	24-04-09	A	A T M 入金 消通 6.200x9-25万(組2)	※30,800	*****227,140	215	
23	24-04-10	J		※10,004	FCカート	*****217,136	215
24	24-04-13	J		※7,500	サンカ"クレンケイカ"ツ*****	209,636	215

(ご説明)

お取り引き内容欄の記号 A・B……お預け入れ C……当店券お預け入れ

D・E・F・G・H……他店券お預け入れ I・J……お引き出し

他店券お預け入れ(他店払の手形小切手額によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお取り引き内容欄に表示します。

□□○-□□P……□□○で表示された月日の午後2時から

□□○-□□○……□○で表示された月日の営業開始時から

ただし、記号がHの払戻可能予定日は、支払地により異なりますので表示しておりません。

手書き記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「借入」の表示がある場合はお借入残高を表わします。

(1)

行 数	日 付 (年・月・日)	お取り引き内容	お 引 き 出 し 額	お 預 け 入 れ 額	差 引 残 高	取扱店番
1	24-04-13	J		*262振込手数料	*****209,374	215
2	24-04-16	B コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*494,080	*****703,454	104
3	24-04-16	J	*300,000ヨリミツコウイチロウコウ		*****403,454	106
4	24-04-16	I	*350,000A T M 支払		*****53,454	106
5	24-04-25	J	*3,697K D D I 料金		*****49,757	215
6	24-04-26	J	*14,057第一生命		*****35,700	215
7	24-04-27	J	*2,731NS SO-NET		*****32,969	215
8	24-05-10	J	*6,750FCカー		*****26,219	215
9	24-05-16	B コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*495,370	*****521,589	104
10	24-05-16	B コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*28,000	*****549,589	104
11	24-05-23	J	*112,930ネ"ツトヨタンコ"ク		*****436,659	215
12	24-05-23	J	*100,000ヨリミツコウイチロウコウ		*****336,659	215
13	24-05-23	I	*250,000A T M 支払		*****86,659	215
14	24-05-25	J	*5,366K D D I 料金		*****81,293	215
15	24-05-28	J	*14,057第一生命		*****67,236	215
16	24-05-28	J	*2,731NS SO-NET		*****64,505	215
17	24-06-05	B コウチケンリヨヒシ"ムセンター		*977	*****65,482	104
18	24-06-11	J	*2,700FCカー		*****62,782	215
19	24-06-15	B コウチケンリヨヒシ"ムセンター		*4,408	*****67,190	104
20	24-06-15	B コウチケンキ"カイシ"ムキヨク		*494,940	*****562,130	104
21	24-06-19	J	*100,000ヨリミツコウイチロウコウ		*****462,130	215
22	24-06-19	I	*400,000A T M 支払		*****62,130	215
23	24-06-25	B コウチケンリヨヒシ"ムセンター		*22,507	*****84,637	104
24	*****	通帳が繰越扱いになりました				

＜ご説明＞

・お取り引き内容欄の記号 A,B...お預け入れ C...当店等お預け入れ

D,E,F,G,H...他店等お預け入れ I,J...お引き出し

他店等お預け入れ (他店札の手形小切手類によるお預け入れ) は、払戻可能予定日をお取り引き内容欄に表示します。

【○○-○○P】○○で表示された月日の午後2時から

【○○-○○】○○で表示された月日の営業開始時から

ただし、記号が日の払戻可能予定日は、支払地により異なりますので表示していません。

新通帳へ繰越しました。

手書き記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

1

行 数	年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	**-**-**-	510繰越			¥84,637	121
2	24-06-25	200	¥14,210	K D D I 料金	¥70,427	215
3	24-06-26	200	¥14,057	第一生命	¥56,370	215
4	24-06-27	200	¥2,731	NS SO-NET	¥53,639	215
5	24-06-29	振込	コウチケンギ"カイジ"ムキヨ	¥969,122	¥1,022,761	104
6	24-07-02	200	¥950,000	A T M 支払	¥72,761	104
7	24-07-10	200	¥3,200	FCカート"	¥69,561	215
8	24-07-17	振込	コウチケンリヨヒジ"ムセンタ	¥3,306	¥72,867	104
9	24-07-17	振込	コウチケンギ"カイジ"ムキヨ	¥477,310	¥550,177	104
10	24-07-17	振込	コウチケンギ"カイジ"ムキヨ	¥70,000	¥620,177	104
11	24-07-17	200	¥100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	¥520,177	112
12	24-07-17	200	¥450,000	A T M 支払	¥70,177	112

13	24-07-25	200	¥10,859	K D D I 料金	¥59,318	215
14	24-07-26	200	¥14,057	第一生命	¥45,261	215
15	24-07-27	200	¥2,731	NS SO-NET	¥42,530	215
16	24-08-10	200	¥15,861	FCカート"	¥26,669	215
17	24-08-11	100	お利息	¥10	¥26,679	215
18	24-08-16	振込	コウチケンギ"カイジ"ムキヨ	¥495,800	¥522,479	104
19	24-08-17	200	¥100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	¥422,479	215
20	24-08-17	200	¥350,000	A T M 支払	¥72,479	215
21	24-08-27	200	¥14,057	第一生命	¥58,422	215
22	24-08-27	200	¥2,731	NS SO-NET	¥55,691	215
23	24-08-27	200	¥7,180	K D D I 料金	¥48,511	215
24	24-09-03	振込	コウチケンリヨヒジ"ムセンタ	¥29,280	¥77,791	104

(ご説明)

・「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

・他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し欄欄に表示します。

「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から

「M-〇〇」……………〇〇で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

2

行 数	年 月 日	記 号	お 引 き 出 し 額	お 預 け 入 れ 額	差 引 残 高	取扱店番
1	24-09-10	200	*4,400FCカート		*73,391	215
2	24-09-18	振込	コウチケンキ"カイジ"△キヨ	*495,800	*569,191	104
3	24-09-18	振込	コウチケンキ"カイジ"△キヨ	*7,000	*576,191	104
4	24-09-18	200	*100,000ヨリミツコウイチロウコウエン		*476,191	121
5	24-09-18	200	*400,000A T M 支払		*76,191	121
6	24-09-21	振込	カニコホリヨコウ	*64,560	*140,751	035
7	24-09-25	200	*6,613K D D I 料金		*134,138	215
8	24-09-26	200	*14,057第一生命		*120,081	215
9	24-09-27	200	*2,731NS SO-NET		*117,350	215
10	24-10-10	200	*1,200FCカート		*116,150	215
11	24-10-15	振込	コウチケンリヨヒシ"△センタ	*2,400	*118,550	104
12	24-10-16	振込	コウチケンキ"カイジ"△キヨ	*493,650	*612,200	104
13	24-10-17	200	*100,000ヨリミツコウイチロウコウエン		*512,200	215
14	24-10-17	200	*450,000A T M 支払		*62,200	215
15	24-10-24	振込	コウチケンキ"カイジ"△キヨ	*98,000	*160,200	104
16	24-10-25	200	*5,219K D D I 料金		*154,981	215
17	24-10-26	200	*14,057第一生命		*140,924	215
18	24-10-29	200	*2,731NS SO-NET		*138,193	215
19	24-11-12	200	*3,700FCカート		*134,493	215
20	24-11-16	振込	コウチケンキ"カイジ"△キヨ	*479,902	*614,395	104
21	24-11-16	振込	コウチケンキ"カイジ"△キヨ	*49,000	*663,395	104
22	24-11-16	200	*100,000ヨリミツコウイチロウコウエン		*563,395	215
23	24-11-16	200	*500,000A T M 支払		*63,395	215
24	24-11-26	200	*14,057第一生命		*49,338	215

(ご説明)

・「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

・他店券お預け入れ(他店私の手形小切手額によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。

「D, E, F, G, L-○○」…○○で表示された日の午後2時から

「M-○○」……………○○で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

3

行 数	年 月 日	記号	お 引 き 出 し 額	お 預 け 入 れ 額	差 引 残 高	取扱店番
1	24-11-26	200	*7,113	K D D I 料金	*42,225	215
2	24-11-27	200	*2,731	NS S0-NET	*39,494	215
3	24-12-10	振込	コウチケンキカイジム4キヨ	*1,038,345	*1,077,839	104
4	24-12-10	200	*3,250	FCカート	*1,074,589	215
5	24-12-10	200	*1,000,000	A T M 支払	*74,589	112
6	24-12-17	振込	コウチケンキカイジム4キヨ	*495,800	*570,389	104
7	24-12-17	振込	コウチケンキカイジム4キヨ	*35,000	*605,389	104
8	24-12-18	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウエ	*505,389	105
9	24-12-18	200	*450,000	A T M 支払	*55,389	105
10	24-12-25	200	*5,790	K D D I 料金	*49,599	215
11	24-12-26	200	*14,057	第一生命	*35,542	215
12	24-12-27	200	*2,731	NS S0-NET	*32,811	215

13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

(ご説明)

・「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

・他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し欄に表示します。

「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から

「M-〇〇」……………〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日
再記載させていただきます。